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    Bu uygulamayı çalıştırmak için JavaScript'i etkinleştirmeniz gerekir.

    


    
	
        
            GroupDocs Ürünleri
        
        


	
        
            Viewer Uygulamalar
        
        

	
        PDF görüntüle
        


    


    PDF Çevrimiçi Görüntüle

    Ücretsiz PDF görüntüleyiciyle PDF dosyayı çevrimiçi açın ve görüntüleyin.


    
        groupdocs.com ve groupdocs.cloud.
    





    
        

    
    
        
    


        
    
        
           
            Dosyaya Gözat
            veya bu kutuya sürükleyin
            

            
            
        

       
    


    
        Dosyalarınızı yükleyerek veya hizmetimizi kullanarak Hizmet Şartlarımızı kabul etmiş olursunuz. ve Gizlilik Politikası.
    


        
            Toplam boyutu 12.836.354 MB olan 8.538.100 dosyayı zaten işledik.
        





    






    



 
        
            Görüntüleyici uygulaması hakkında

            
            Bilgisayar uygulamaları, bilgileri farklı türde dosyalarda depolar. Belirli bir türdeki dosyaların işlenmesi genellikle çok fazla yer kaplayan ve bazen ücretsiz olmayan özel bir yazılım gerektirir. Ancak, on gigabayt veya daha büyük bir yazılım paketi kurmaz ve hatta bir dosyayı görüntülemek için para ödemezsiniz. Ayrıca dosyayı cep telefonunuzdan alabilirsiniz, ancak birçok yazılım paketinin mobil sürümü yoktur. Tabii ki bilgisayara alabilirsiniz, ancak bazen zaman alır ve bilgisayar gerekli yazılımlara sahip olmayabilir.
GroupDocs.Viewer, 170'in üzerinde farklı dosya türünü işlemek için hızlı ve verimli bir API'dir. Yüksek performanslı, bulut tabanlı bir GroupDocs sunucusuyla güçlendirilmiştir ve PDF dosyalarını tarayıcıda görüntüler. GroupDocs.Viewer teknolojileri, bir belgenin herhangi bir platformda ideal ve aynı şekilde görüntülenmesini mümkün kılar.
GroupDocs.Viewer API tabanlı bu ücretsiz çevrimiçi uygulama, cihazınızdaki PDF dosyalarını görüntüler. Gizliliğinize değer veriyoruz, bu nedenle dosyayı yalnızca siz görebilirsiniz. Görüntülediğiniz dosyayı doğrudan tarayıcınızdan yazdırabilirsiniz. Biriyle paylaşmak veya daha sonra görüntülemek için PDF dosyasını da indirebilirsiniz. Uygulama, akıllı telefonlar da dahil olmak üzere herhangi bir cihazda çalışır.


            Video öğretici

        

        
        








    
            Görüntüleyici uygulaması özellikleri

    
	Görüntüleyici uygulaması, yaygın Microsoft Office'ten son derece özel CorelDRAW, Adobe Illustrator veya AutoCAD'e kadar 170'den fazla formattaki dosyaları görüntülemenizi sağlayan ücretsiz bir çevrimiçi uygulamadır.
	Dosyaları açmak, sayfalar arasında gezinmek ve dosyalarınızı PDF'ye dönüştürmek için bu uygulamayı kullanın.
	Çevrimiçi uygulama kurulum gerektirmez. Tarayıcıyı çalıştırın, uygulama sayfasını açın ve dosyaları görüntüleyin.
	Herhangi bir kısıtlama yoktur. Günde herhangi bir sayıda dosyayı tamamen ücretsiz görüntüleyin.



    



        
        PDF dosyaları çevrimiçi görüntüleme?



    


        
            
                
            

            Adım 1

            PDF bir dosyayı karşıya yüklemek veya PDF dosyasını sürükleyip bırakmak için dosya bırakma alanının içini tıklatın.

        

        
            
                
            

            Adım 2

            Sayfalar arasında gezinmek için aşağı kaydırın veya menüyü kullanın.

        

        
            
                
            

            Adım 3

            Kaynak dosyayı PDF formatında yazdırın veya indirin.
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                     PDF dosyayı nasıl açabilir ve görüntüleyebilirim?
                    
                    
                

                
                    
                        İlk olarak, bir dosya yüklemeniz gerekir: PDF dosyanızı sürükleyip bırakın veya bir dosya seçmek için beyaz alanın içini tıklatın. Daha sonra görüntüleyici uygulamasına yönlendirilirsiniz.
                    
                

            
	
                
                    
                     PDF dosyayı açmak ne kadar sürer?
                    
                    
                

                
                    
                        Görüntüleyici uygulaması hızlı çalışır. Genellikle bir PDF dosyasını açmak birkaç saniye sürer.
                    
                

            
	
                
                    
                     Ücretsiz GroupDocs Görüntüleyici kullanarak PDF dosyaları görüntülemek güvenli midir?
                    
                    
                

                
                    
                        Elbette! Önizleme dosyaları, dosya yüklendikten hemen sonra kullanılabilir. Yüklenen dosyayı 24 saat sonra sileceğiz.
                    
                

            
	
                
                    
                     Linux, Mac OS veya Android'da PDF dosyaları açabilir ve görüntüleyebilir miyim?
                    
                    
                

                
                    
                        Evet, ücretsiz GroupDocs Görüntüleyici'yi web tarayıcısı olan herhangi bir işletim sisteminde kullanabilirsiniz. PDF görüntüleyicimiz çevrimiçi çalışır ve herhangi bir yazılım yüklemesi gerektirmez.
                    
                

            
	
                
                    
                     PDF dosyaları görüntülemek için hangi tarayıcıyı kullanmalıyım?
                    
                    
                

                
                    
                        Google Chrome, Microsoft Edge, Firefox, Opera veya Safari gibi PDF dosyaları görüntülemek için herhangi bir modern tarayıcıyı kullanabilirsiniz.
                    
                

            
	
                
                    
                     PDF dosyalarını işlemek için sunucu tarafında hangi kod çalışıyor?
                    
                    
                

                
                    
                        Ayrıntılı kod örnekleri GitHub'da yürütülebilir projeler biçiminde mevcuttur. Yalnızca PDF dosyaları işlemekle ilgileniyorsanız .NET ve Java örnekleri kontrol edin.
                    
                

            









    


    

    
        API'ler mevcut

        Uygulamalarınızın 170'in üzerinde popüler dosya formatını işlemesini mi istiyorsunuz? GroupDocs.Viewer API'leri .NET, Java ve diğer birçok platform ve dilde kullanılabilir.

        Daha fazla bilgi edin
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